
 

 

 

 

Usnesení z 29. Zasedání zastupitelstva Obce Trojanovice konaného  

dne 1.9.2014 

 

29/1 

 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedení vodovodní a 

kanalizační přípojky v pozemku p.č 3580/3 v k.ú. Trojanovice pro stavbu na pozemku p.č.st. 

208. Platbu a ostatní podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 

 

29/2 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedení vodovodní 

přípojky v pozemku p.č 3505 v k.ú. Trojanovice pro stavbu na pozemku p.č.3307/11 a 3305 v 

k. ú. Trojanovice. Platbu a ostatní podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 

29/3 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje zřízení věcného břemene pro vedení kanalizační 

přípojky v pozemku p.č 596/8 v k.ú. Trojanovice pro žumpu na pozemku p.č.596/2 v k. ú. 

Trojanovice. Platbu a ostatní podmínky věcného břemene určuje směrnice č. 1/2010. 

 

29/4 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darování příjezdové komunikace k rodinným 

domům č.p. 617, 282, 301 a k novostavbě RD p. č. st. 1970 v k. ú. Trojanovice, na pozemcích 

p.č. 2903/1, 2902/3, 2907/2, 3528/2, 2907/5 a 2907/1 v k. ú. Trojanovice, do vlastnictví obce 

Trojanovice s podmínkou, že bude darován také pozemek p. č.  3528/2.  

 

29/5 

Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod pozemků pod komunikací, která leží na části 

parcel č.  2499, 2497/3, 2497/1, 2496 v k.ú. Trojanovice, do majetku obce Trojanovice. 

Zaměření pozemků bude hradit obec Trojanovice 

  

29/6 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o výstavbu vodovodního řadu na Lomné. 

 

 

 

 

 



29/7 

Zastupitelstvo obce schvaluje systematickou podporu Domovu Hortenzie, příspěvkové 

organizaci, Frenštát p. R., ve výši 12 000,- Kč  ročně na 1 občana  Trojanovic, umístěného 

v tomto zařízení. 

 

 

29/8 

a) 

Zastupitelstvo obce ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem 

Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72,  IČ 258 72 826, deleguje jako zástupce obce  pro 

výkon všech práv akcionáře pana Jiřího Novotného, nar. 3.5.1976, bytem Trojanovice 610. 

Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k výkonu všech práv akcionáře 

jménem akcionáře na valné hromadě konané dne 8.10. 2014, a to k výkonu všech práv 

akcionáře na této řádné valné hromadě, nebo náhradní valné hromadě společnosti ASOMPO, 

a.s. konané za tuto řádnou valnou hromadu. 

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora uvedeném rozsahu jiné osobě, aby místo 

něho jednala za zmocnitele, a to konkrétně a výhradně panu Martinu Trubačovi, nar. 

8.10.1970, bytem Trojanovice 426.  

 

b) 

Zastupitelstvo obce ve smyslu § 84 odst. 2 písm. e)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jakožto akcionář společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem 

Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72,  IČ 258 72 826, schvaluje stanovy společnosti 

ASOMPO a.s. ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení.   

 

 29/9 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje směnu částí pozemků parc.č. 3574/1 a parc.č. 

3574/2 v k.ú. Trojanovice za části pozemků parc.č. st. 193, parc.č. 1978, parc.č. 1981/6, 

parc.č. 1982, parc.č. 1986, parc.č. 1989, parc.č. 1990, parc.č. 1992, parc.č. 1993, parc.č. 

1998/14 a parc.č. 3573 v k.ú. Trojanovice v rozsahu geometrických plánů č. 3580-21/2014 a 

č. 3581-26/2014 s tím, že se strany v souvislosti s předmětnou směnou nebudou jinak 

vypořádávat a náklady na geometrické zaměření ponesou stejným dílem.  

 

29/10 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí žádost o vyřešení neoprávněného užívání 

části pozemku p. č. 2864/14, s tím že na této parcele vede komunikace k dalším 

nemovitostem. Obec Trojanovice standartně řeší tyto situace odměřením pozemku na náklady 

obce a darováním pozemku obci Trojanovice. 

29/11 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2014. 

 

 

 



29/12 

 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje hlasování per rollam provedné dne 22. června 2014 

dle přílohy, a bere na vědomí změnu majetkové struktury, která nastala dne 1.8.2014, od kdy 

je obec Trojanovice 10% spolupodílníkem společnosti Skialpin s.r.o.. 

 

29/13 

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu výboru pro veřejné zakázky a granty. 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje návrh výboru pro veřejné zakázky a granty a rozhoduje, že 

realizaci zakázky “Zvýšení energetických úspor ZŠ Trojanovice” provede v části 1. Zateplení 

ZŠ Trojanovice firma Fabriko Morava s.r.o. za cenu 6.628.533,67 Kč, včetně DPH  a v části  

2.” Dodávka kotelny” firma Cergomont s.r.o. za cenu 3.216.031,17 Kč,  včetně DPH. 

 

 

29/14 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořízení samosběrného vozu pro obec Trojanovice a zadání 

veřejné zakázky na výběr dodavatele. 

 

29/15 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh výboru pro veřejné zakázky a granty a rozhoduje, že 

realizaci zakázky “Oplocení za brankou TJ pod Javorníkem” provede firma Davson ploty 

Brno, za cenu 124.584,02 Kč, včetně DPH. 

 

29/16 

Zastupitelstvo obce schvaluje rekonstrukci restaurace Rekovice na Horečkách a zahájení 

jednotlivých výběrových řízení na etapy rekonstrukce. 

 

29/17 

Zastupitelstvo obce schvaluje společné výběrové řízení s Městem Frenštát p. R. na svoz a 

likvidaci komunálního odpadu. 

 

29/18 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na projektový záměr nového oddělení 

mateřské školy na Lomné.. 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Novotný       Mgr. Martin Trubač 

Starosta obce        místostarosta obce 

 

 


